
Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    12:20

1 Riazor Coruña 3 49.08
10 (t) Ainoa Don Sanchez 27/02/1998 AG768190
10 Ines Oitaven Pascual 19/03/1998 GA764779
10 Ana Mª Pajarron Puga 03/12/1999 GA764778
10 Paula Iglesias Garnelo 21/08/1998 GA764201

2 S.G. Pontevedra 5 49.76
12 Maria Jimenez Deza 26/01/2001 GA766030
12 Lucia Ferrer Doporto 18/09/2000 GA765591
12 Paula Martin Pandelo 20/03/1994 GA617134
12 Xiana Gonzalez Estevez 30/07/1998 GA764791

3 Coruña Comarca 2 50.09
4 Paula Fonticoba Sueiras 09/11/2000 GA765790
4 Ana Iglesias Amado 23/11/2000 GA765431
4 Maria Fernandez Fontan 01/01/2001 GA765430
4 Xela Calvo Abella 23/03/1998 GA766173

4 Atletica Lucense 6 50.32
6 Uxia Pereira Alonso 23/11/2001 GA766093
6 Sara Gomez España 30/03/2001 GA765629
6 Adriana Cedron Pena 22/07/2001 GA766128
6 Elba Velez Blanco 17/06/1999 GA764728

5 Marineda Atletico 4 50.63
7 Claudia Bazan Covelo 22/07/1999 GA768755
7 (t) Cristina Vazquez Vazquez 09/07/2000 AG768807
7 (t) Alba Rouco Prieto 08/11/2000 AG2019925
7 (t) Noa Lois Sanda 21/01/2001 AG128286

4x100m FEM. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 

ACTA POR DÍA
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    12:00

1 S.G. Pontevedra 7 53.25
12 (t) Marta Barragáns Sánchez 01/05/2003 AG768595
12 (t) Andrea Villaverde Puente 01/02/2002 AG2022083
12 (t) Carmen Ruibal Sánchez 23/06/2003 AG2019739
12 (t) Daniela Alejandra Doporto Fernández 25/05/2002 AG2021195

2 Club Atletismo Sada 5 53.83
3 (t) Angeles Ares Filloy 09/01/2002 AG769738
3 (t) Lucia Garcia Astray 18/10/2002 AG769732
3 (t) Carla Fernandez Arca 02/05/2003 AG2021492
3 (t) Zeltia Fernandez De La Pradilla 11/03/2003 AG769217

3 Viguesa de atletismo 6 54.94
1 Marta Lloret Ros 15/02/2002 GA766035
1 (t) Maria Liyuan Vieito Pena 21/02/2003 AG764244
1 (t) Paula Andisco Vieites 27/05/2003 AG2014683
1 Lucia Dopico Almandós 07/06/2003 GA766003

4 Marineda Atletico 4 55.30
7 (t) Paloma Lopez Girones 25/06/2003 AG2014289
7 (t) Noa Mirantes Santos 10/12/2003 AG764868
7 (t) Lucia Vazquez Hermida 03/08/2003 AG765879
7 (t) Johanna Gomez Marinez 19/02/2002 AG2020251

5 Franciscanos Lugo 3 55.56
5 Silvia Lopez Lopez 16/08/2003 GA766181
5 (t)  paula Rodríguez  Méndez 22/07/2003 AG2021579
5 (t) Nuria Blanco López 12/09/2003 AG2021577
5 Carmen Victoria Gonzalez Fernandez 27/09/2003 GA766179

6 CD La Purisima 2 55.80
9 (t) Laura Pan González 27/06/2003 AG764623
9 (t) Paula Cadavid Gómez 26/12/2003 AG2018399
9 (t) María Paz Lorenzo 19/09/2003 AG768319
9 (t) Mencía Gómez Cid 27/12/2003 AG765948

Atletica a Silva 8 NP

4x100m FEM. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    11:20

Riazor Coruña 4 SM
10 (t) Ainoa Don Sanchez 27/02/1998 AG768190
10 Ines Oitaven Pascual 19/03/1998 GA764779
10 Ana Mª Pajarron Puga 03/12/1999 GA764778
10 Paula Iglesias Garnelo 21/08/1998 GA764201

4x100m FEM. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 

ACTA POR DÍA
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    11:00

1 Marineda Atletico 6 51.55
7 (t) Emilia Orons Vazquez 06/01/2000 AG2017372
7 (t) Cristina Vazquez Vazquez 09/07/2000 AG768807
7 (t) Alba Rouco Prieto 08/11/2000 AG2019925
7 (t) Noa Lois Sanda 21/01/2001 AG128286

2 S.G. Pontevedra 5 51.93
12 Maria Jimenez Deza 26/01/2001 GA766030
12 Lucia Ferrer Doporto 18/09/2000 GA765591
12 Cristina Garrido Cabello 16/02/2001 GA768774
12 (t) María Touriño Pardo 05/10/2001 AG2020776

3 Atletica Lucense 7 56.14
6 Uxia Pereira Alonso 23/11/2001 GA766093
6 Sara Gomez España 30/03/2001 GA765629
6 Adriana Cedron Pena 22/07/2001 GA766128
6 (t) Ana Martínez Rodríguez 31/03/2001 GA766130

4 Club Atletismo Sada 4 56.70
3 (t) Amara Fontao Saavedra 15/08/2000 AG2021402
3 (t) Marta Eva Alvarez-losada Lopez 14/12/2000 AG2018640
3 (t) Clara Armaiz Alvarez 24/08/2000 AG769736
3 (t) Teresa Del Puerto Perez 07/07/2000 AG2018637

Coruña Comarca 3 DS art. 170.7
4 Paula Fonticoba Sueiras 09/11/2000 GA765790
4 Ana Iglesias Amado 23/11/2000 GA765431
4 Maria Fernandez Fontan 01/01/2001 GA765430
4 Noa Viñas Barciela 11/04/2001 GA765432

4x100m FEM. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 

ACTA POR DÍA
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    12:40

1 Franciscanos Lugo 2 3:03.51
5 (t) Anna Katharina Rausch Pernas 04/08/2003 AG2021569
5 Silvia Lopez Lopez 16/08/2003 GA766181
5 (t) Nuria Blanco López 12/09/2003 AG2021577
5 Carmen Victoria Gonzalez Fernandez 27/09/2003 GA766179

2 S.G. Pontevedra 4 3:04.07
12 (t) Marta Barragáns Sánchez 01/05/2003 AG768595
12 (t) Daniela Alejandra Doporto Fernández 25/05/2002 AG2021195
12 Paula De La Torre Carabelos 01/06/2002 GA768529
12 (t) Clara Filgueira Domínguez 08/12/2003 AG2015156

3 CD La Purisima 6 3:15.90
9 (t) Laura Pan González 27/06/2003 AG764623
9 (t) Paula Cadavid Gómez 26/12/2003 AG2018399
9 (t) María Paz Lorenzo 19/09/2003 AG768319
9 (t) Mencía Gómez Cid 27/12/2003 AG765948

4 Club Atletismo Sada 5 3:17.50
3 (t) Lucia Garcia Astray 18/10/2002 AG769732
3 (t) Angeles Ares Filloy 09/01/2002 AG769738
3 (t) Carla Fernandez Arca 02/05/2003 AG2021492
3 (t) Zeltia Fernandez De La Pradilla 11/03/2003 AG769217

5 Marineda Atletico 3 3:18.58
7 (t) Paloma Lopez Girones 25/06/2003 AG2014289
7 (t) Lucia Vazquez Hermida 03/08/2003 AG765879
7 (t) Cristina Ramos Vizoso 25/04/2003 AG2018327
7 (t) Noa Mirantes Santos 10/12/2003 AG764868

6 Viguesa de atletismo 7 3:21.73
1 Marta Lloret Ros 15/02/2002 GA766035
1 (t) Maria Liyuan Vieito Pena 21/02/2003 AG764244
1 (t) Lia Fernández Vázquez 23/09/2003 AG2014684
1 Lucia Dopico Almandós 07/06/2003 GA766003

4x300m FEM. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 

ACTA POR DÍA
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    13:00

1 Riazor Coruña 2 4:02.97
10 Ana Mª Pajarron Puga 03/12/1999 GA764778
10 (t) Ainoa Don Sanchez 27/02/1998 AG768190
10 Ines Oitaven Pascual 19/03/1998 GA764779
10 Paula Iglesias Garnelo 21/08/1998 GA764201

2 S.G. Pontevedra 6 4:10.59
12 Paula Martin Pandelo 20/03/1994 GA617134
12 Marta Gonzalez Fermoso 05/03/1984 GA765828
12 Eva Salvado Prieto 09/11/1997 GA764754
12 Xiana Gonzalez Estevez 30/07/1998 GA764791

3 Atletica Lucense 5 4:11.35
6 Uxia Pereira Alonso 23/11/2001 GA766093
6 Elba Velez Blanco 17/06/1999 GA764728
6 Sara Gomez España 30/03/2001 GA765629
6 Adriana Cedron Pena 22/07/2001 GA766128

4 Marineda Atletico 3 4:23.87
7 Claudia Bazan Covelo 22/07/1999 GA768755
7 (t) Maria Carregal Somme 31/05/2000 AG765868
7 (t) Cristina Vazquez Vazquez 09/07/2000 AG768807
7 (t) Alba Rouco Prieto 08/11/2000 AG2019925

5 Atmo. Samertolameu 7 4:26.36
11 Araceli Salgueiro Varela 11/01/1972 GA766116
11 Marta Garcia Sotelo 18/08/1975 GA766156
11 Mª De Los Angeles Bernardez Gonzalez 03/04/1969 GA765237
2 (f) Cristina Estevez Crespo 29/02/1976 GA12640

Club Atletismo Sada 4 DS art 163.5
3 (t) Amara Fontao Saavedra 15/08/2000 AG2021402
3 (t) Marta Eva Alvarez-losada Lopez 14/12/2000 AG2018640
3 (t) Clara Armaiz Alvarez 24/08/2000 AG769736
3 (t) Teresa Del Puerto Perez 07/07/2000 AG2018637

4x400m FEM. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 

ACTA POR DÍA
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    12:30

1 Riazor Coruña 5 42.54
10 Javier Garcia Fernandez 17/04/1997 GA764935
10 Carlos Moro Martinez 20/05/1993 GA19831
10 Enrique Prego Tabuyo 29/01/1992 GA19836
10 Jose Ignacio Tomas Lozano 23/07/1991 GA765679

2 Coruña Comarca 4 43.15
4 Pablo Comendador Gil 11/05/1988 GA766210
4 Aquilino Lousa Fariña 24/10/1995 GA764932
4 Sergio Rodriguez Teixeira 16/09/1990 GA19654
4 Javier Costas Rodriguez 19/03/1998 GA765694

3 Marineda Atletico 3 43.33
7 Martin Rivas Pose 17/08/1999 GA765628
7 Carlos Fernandez Curras 03/07/1998 GA764762
7 Alberto Lopez Quintian 17/11/1998 GA764968
7 Alejandro Botana Garcia 12/12/1998 GA765627

4 S.G. Pontevedra 7 43.34
12 (t) Adrian Salgado Carballo 03/06/1995 AG2022099
12 Francisco Rodriguez Bugallo 27/06/1997 GA20832
12 David Ferrer Fernandez 15/06/1990 GA17011
12 Alexandre Solla Carballa 17/07/1990 GA17166

5 Atmo. Samertolameu 6 45.92
11 Javier Pena Gonzalez 09/05/1970 GA765297
11 (t) Pedro Antepazo Brum 14/01/1980 AG8467
11 (t) Carlos Santome Cordeiro 30/10/2000 AG128017
11 (t) Iago Cuñado Juncal 28/07/1998 AG769510

4x100m MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    12:10

1 S.G. Pontevedra 5 47.65
12 Antón Martínez Rodríguez 15/12/2003 GA768596
12 Yago Boleas Francisco 25/03/2002 GA768587
12 Hugo Silvares Norat 24/01/2002 GA768601
12 Juan Carlos Perez Garcia 15/04/2003 GA768599

2 Franciscanos Lugo 4 48.28
5 (t) Aitor Fernandez Gayoso 30/07/2003 AG2021110
5 Alvaro Lopez Lopez 16/05/2003 GA768713
5 Lucas Lorenzo Diaz 09/07/2002 GA765636
5 Carlos Alvarez Nieto 12/03/2002 GA765635

3 Ourense Atletismo 3 50.18
8 (t) Pablo Alvarez Nogueira 20/07/2002 AG2022875
8 Alexandre Álvarez Ferreira 01/06/2003 GA768720
8 (t) Martin Varela Gonzalez 31/08/2003 AG2020171
8 (t) Diego Cortés González 05/04/2003 AG2015655

4x100m MASC. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    11:50

1 Marineda Atletico 4 43.50
7 Martin Rivas Pose 17/08/1999 GA765628
7 Carlos Fernandez Curras 03/07/1998 GA764762
7 Alberto Lopez Quintian 17/11/1998 GA764968
7 Alejandro Botana Garcia 12/12/1998 GA765627

4x100m MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    11:10

1 Santa Uxia Atletismo 3 45.33
15 (t) Alexis Miguens Perez 15/12/2000 AG2014752
15 (t) Xabier Fernnadez Insua 20/08/2001 AG2019974
15 (t) Luis Manuel Perez Millares 07/02/2000 AG2022389
15 (t) Carlos Argibay Pampín 16/10/2001 AG2017283

2 Club Atletismo Sada 5 45.72
3 (t) Xabi Ferreira Tembras 11/01/2001 AG766127
3 Diego Miguez Fernandez 02/02/2000 GA768570
3 (t) Alejandro Babio Prada 05/11/2000 AG2019204
3 Santiago Represas Fachado 16/08/2000 GA765520

3 Viguesa de atletismo 6 45.90
1 Anxo Breogan Perez Cougil 18/05/2000 GA765650
1 Adrian Dominguez Andre 26/12/2001 GA766055
1 (t) Angel De La Peña Freire 21/02/2001 AG764258
1 (t) Iago Crespo Cortes 02/11/2000 AG2020211

4 Atletica Lucense 4 47.75
6 (t) Roque Fernandez Iglesias 30/10/2001 AG2021947
6 (t) Francisco Garcia Benitez 26/01/2001 AG2022907
6 (t) Pablo Tomé López 06/10/2001 GA766129
6 (t) Guzman Carril Escolante 23/01/2001 AG2020232

4x100m MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    11:50

1 Riazor Coruña 5 54.81
10 Javier Garcia Fernandez 17/04/1997 GA764935
10 Diego Canosa Oanes 27/11/1997 GA765248
10 David Souto Naveiro 17/03/1995 GA768690
10 Jorge Moro Martinez 22/08/1996 GA766133

4x100m MASC. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     17/05/2017    12:50

1 S.G. Pontevedra 5 2:36.47
12 Raúl Cortizo Bernárdez 09/07/2002 GA766177
12 Pablo Boleas Francisco 25/03/2002 GA768586
12 Antón Paz Gutiérrez 01/08/2002 GA768597
12 Nicolás Fuentes Padín 04/12/2002 GA768592

2 Franciscanos Lugo 3 2:41.71
5 (t) Iker Gonzalez Nuñez 08/04/2003 AG2017427
5 Lucas Lorenzo Diaz 09/07/2002 GA765636
5 Alvaro Lopez Lopez 16/05/2003 GA768713
5 Carlos Alvarez Nieto 12/03/2002 GA765635

3 Ourense Atletismo 4 2:50.83
8 (t) Pablo Alvarez Nogueira 20/07/2002 AG2022875
8 Martín Miguez Seara 11/05/2002 GA768722
8 (t) Alexandre Romero Rua 05/05/2003 AG2021944
8 (t) Diego Cortés González 05/04/2003 AG2015655

4x300m MASC. AL

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    17/05/2017    13:10

1 Coruña Comarca 5 3:22.75
4 Cristian Montecelo Mahía 18/06/1998 GA766174
4 Noel Soto Mendez 15/09/1997 GA765782
4 Elian Numa Lopez Iglesias 05/10/2000 GA766245
4 Sergio Rodriguez Teixeira 16/09/1990 GA19654

2 Riazor Coruña 4 3:22.99
10 Jose Ignacio Tomas Lozano 23/07/1991 GA765679
10 David Souto Naveiro 17/03/1995 GA768690
10 Carlos Moro Martinez 20/05/1993 GA19831
10 Enrique Prego Tabuyo 29/01/1992 GA19836

3 Marineda Atletico 7 3:30.60
7 Carlos Fernandez Curras 03/07/1998 GA764762
7 Alberto Lopez Quintian 17/11/1998 GA764968
7 Alejandro Botana Garcia 12/12/1998 GA765627
7 Martin Rivas Pose 17/08/1999 GA765628

4 S.G. Pontevedra 6 3:35.31
12 (t) Adrian Salgado Carballo 03/06/1995 AG2022099
12 Santiago Ferrer Alonso 24/01/1990 GA16960
12 Xavier Rodriguez Mora 25/03/1998 GA717322
12 (t) Alberto Pérez Outón 10/08/2001 AG2020791

5 Atletica Lucense 3 3:43.61
6 (t) Gabriel Ces Cigarran 03/11/1999 AG766704
6 (t) Bibal Dahmouni Lahrach 21/05/2001 AG2022710
6 (e) Guillerme Lima Paz 05/02/1999 GA768770
6 (t) Guzman Carril Escolante 23/01/2001 AG2020232

4x400m MASC. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 

ACTA POR DÍA
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    17/05/2017    13:10

1 Santa Uxia Atletismo 4 3:43.20
15 (t) Alexis Miguens Perez 15/12/2000 AG2014752
15 (t) Xabier Fernnadez Insua 20/08/2001 AG2019974
15 (t) Luis Manuel Perez Millares 07/02/2000 AG2022389
15 (t) Carlos Argibay Pampín 16/10/2001 AG2017283

2 Viguesa de atletismo 6 3:43.66
1 Adrian Dominguez Andre 26/12/2001 GA766055
1 (t) Pablo Daniel Del Rio Raiz 19/03/2000 AG2021983
1 (t) Javier Tejeda Chas 03/08/2000 AG2020210
1 (t) Iago Crespo Cortes 02/11/2000 AG2020211

3 Club Atletismo Sada 3 3:45.43
3 (t) Xabi Ferreira Tembras 11/01/2001 AG766127
3 (t) Abel Roel Sande 21/05/2001 AG2021957
3 Diego Miguez Fernandez 02/02/2000 GA768570
3 (t) Alejandro Babio Prada 05/11/2000 AG2019204

4 Atmo. Samertolameu 5 3:55.80
11 (t) Pedro Antepazo Brum 14/01/1980 AG8467
11 Javier Pena Gonzalez 09/05/1970 GA765297
11 (t) Marcos Fernandez Alvarez 10/08/1973 AG766519
11 (t) Jose Luis Gonzalez Otero 07/03/1974 AG769512

4x400m MASC. AL

I CAMPIONATO DE GALICIA DE RELEVOS, CADETE,XUVENIL,JUNIOR,PROMESA, ABSOLUTO

Ourense, 17 mayo 2017

miércoles, 17 mayo 2017 
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